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Sammanfattning
Summering oktober – december

• Nettoomsättningen uppgick till 3,4 (0,8) MSEK. 

• EBITDA för kvartalet uppgick till -5,8 (-1,7) MSEK.

• Resultat före skatt uppgick till -6,8 (-2,5) MSEK för kvartalet.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till -2,5 (-1,8) MSEK.

Summering januari – december

• Nettoomsättningen uppgick till 31,8 (2,3) MSEK.

• EBITDA för perioden uppgick till 0,4 (-7,3) MSEK. 

• Resultat före skatt uppgick till -3,2 (-10,2) MSEK för perioden.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -5,3 (-8,4) MSEK.

Väsentliga händelser i fjärde kvartalet

• LifeClean börsintroducerades på Nasdaq First North Growth Market.

• Myndighetsbeslut från ECHA förtydligar den regulatoriska situationen i Europa.

• Produkten LifeClean Disinfectant bevisat effektiv mot humana SARS-CoV-2. 

• Produkten LifeClean Desinfection har utvärderats och uppnått virucidal kapacitet utifrån standarden 
EN 14476:2013+A2:2019.

• Flera utökade myndighetsgodkännanden samt nya strategiska distributionsavtal har erhållits.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

• Förvärv av samtliga aktier i Kempartner AB och Kemibolaget Ocean AB.

Finansiell översikt

Okt – Dec Jan – Dec 
(Belopp i TSEK) 2020 2019 2020 2019

Nettoomsättning, TSEK 3 353 767 31 788 2 319

EBITDA,TSEK -5 847 -1 769 395 -7 318

EBITDA, % -166% -164% 1% -198%

Rörelseresultat,TSEK -6 754 -2 423 -2 926 -9 882

Nettoresultat per aktie, SEK -0,17 -0,36 -0,08 -1,46

Kassaflöde före förändring av rörel-

sekapitalet
-5 906 -1 826  107 -7 610

Likvida medel TSEK 42 448 2 446 42 448 2 446

Soliditet % 85% 68% 85% 68%

Nettoskuld TSEK -37 999 2 290 -37 999 2 290
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Kommentar från VD
Ett kvartal som lägger grunden för ett spännande 2021 
 
Det fjärde kvartalet präglades av ett intensivt arbete för att utveckla bolaget såväl strategiskt som kommersi-
ellt. Jag vill dock börja med ett par ord om förvärvet av bolagen Kempartner och Ocean som skedde i början 
av detta år. Förvärvet tar oss till en ny nivå och innebär en betydande expansion av vår verksamhet. 

Kempartner och Ocean omsatte 2020 tillsammans cirka 50 miljoner kronor med en tillväxt på 11 procent och 
uppvisade en EBITDA-marginal på cirka 10 procent. Bolagen breddar vårt produktutbud, säkrar produk-
tionskapacitet och ger oss nya affärsområden och försäljningssegment. Sammantaget stärker vi vår ställning 
inom cleantech när vi blir en helhetsleverantör av desinfektions- och rengöringsprodukter. Därtill ger förvär-
vet en solid ekonomisk bas för tillväxt. 

Kempartner bedriver klimatneutral private label-produktion av kemiprodukter med fabrik i Vadstena. Fabri-
ken som är automatiserad och delvis robotiserad, är ett viktigt tillskott till vår produktionskapacitet och gör 
att vi kan spara in planerade investeringar om cirka 5 miljoner kronor i vår fabrik i Uddevalla. Utöver betyd-
ligt större produktionskapacitet inom flytande kemiproduktion ger förvärvet även kompetens och kapacitet 
inom pulverkemiproduktion. Dessutom har Kempartner sedan starten 1977 legat i framkant vad gäller miljö 
och miljöcertifiering (EU-Ecolabel, Svanen etc) och produktionen är idag helt klimat- och miljöanpassad, 
samt miljöcertifierad i enlighet med ISO 14001. Dessa klimat- och miljöaspekter stärker vår position på 
marknaden, som alltmer efterfrågar gröna produkter. Vi ser fram emot att utveckla helt nya applikationer och 
koncept genom att kombinera LifeCleans innovativa och patenterade kemiska teknologi med Kempartners 
miljökompetens och klimatneutrala kemiproduktion. 

Ocean säljer under eget varumärke ett 60-tal produkter med en tydlig miljöprofil inom t.ex. tvätt och rengö-
ring, både till företag och konsumenter. För både Kempartner och Ocean ser vi att det finns stora synergier 
både inom inköp och försäljning. Vi har under kvartalet initierat flera processer för att på bästa sätt realisera 
dessa synergier. Rengöring är i de allra flesta fall en del av desinfektionsproceduren vilket gör att våra respek-
tive produktutbud kompletterar varandra väl. Genom förvärvet av Ocean etablerar vi LifeClean i det bredare 
rengöringssegment på ett mycket effektivt sätt och vi ser stora möjligheter till kors- och ad-on-försäljning. Ett 
exempel är att Ocean under hösten 2020 inkluderade LifeClean Desinfektion i sitt grossisterbjudande. 

Förvärvet ger nya möjligheter till produktutveckling och breddning av produktportföljen, vilket är en viktig 
del av vår plan för fortsatt tillväxt. Förvärvet är ett viktigt steg mot att bli en ännu attraktivare leverantör, 
partner och förvärvare. Vi mycket glada över att bolagens säljare har valt att ta en betydande del av köpeskil-
lingen i LifeClean-aktier, vilket tydligt visar på förtroendet för vårt bolag. Tillsammans blir LifeClean och 
Ocean ett starkt koncept med en high-level desinfektion och ett miljövänligt high-end rengöringskoncept. 

Stort fokus på regulatoriska processer 

Parallellt med vidareutvecklingen av produktportföljen och fler marknadssegment är vårt mål att öppna upp 
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fler länder för försäljning av våra desinfektionsprodukter. Det görs genom regulatoriska processer som syftar 
till att få registrering och marknadsgodkännande. 

För att väsentligt bredda de europeiska försäljningsmöjligheterna, genom regulatoriskt godkännande för 
användande på sjukhus inom hela EU, arbetar vi intensivt med CE-märkning enligt EU:s medicintekniska 
direktiv (MDD). Ansökningsprocessen inleddes i maj 2020 och som en del av den genomförs under inneva-
rande kvartal en granskning av vårt kvalitetssystem (QMS) enligt ISO 13485. Om allt går enligt plan räknar vi 
med ett godkännande enligt MDD under andra kvartalet 2021, vilket öppnar en betydande marknadspotenti-
al för vår produkt. Med en certifiering i enlighet med MDD kan vi erbjuda medicintekniska produkter. 

Ett validerat QMS-system är också en förutsättning för vår planerade ansökan till den amerikanska miljö-
skyddsmyndigheten, Environmental Protection Agency (EPA). Under kvartalet har vi arbetat vidare med 
förberedelser för vår EPA-ansökan och med ansökningsprocessen för ett godkännande enligt EU:s biocidför-
ordning (BPR) som kommer att underlätta vår distribution inom EU. För att accelerera dessa regulatoriska 
processer rekryterade vi under kvartalet en Regulatory Manager. 

Utöver dessa mer omfattande godkännandeprocesser arbetar vi kontinuerligt för ytterligare myndighetsgod-
kännanden. Ett exempel är att LifeClean Desinfektion i både sin färdigblandade och koncentratform under 
kvartalet erhöll godkännande i Saudiarabien som medicinteknisk produkt godkänd för användning inom 
hälso- och sjukvård, som tillägg till de godkännande för generell användning som vi haft sedan tidigare. Vi 
levererade vår första order genom vår saudiska distributör Global Innovate Trading redan i början av fjärde 
kvartalet. 

Samarbeten som borgar för tillväxt

Avtal med industriella partners är ytterligare en viktig hörnsten i vår tillväxtstrategi. Under fjärde kvartalet 
tecknade vi två sekretessavtal med nya industriella partners som båda är globala kemiföretag. Avtalen inne-
bär att vi på ett öppet sätt kan diskutera möjligheterna att använda vår patenterade teknologi inom nya appli-
kationsområden och marknader. Att denna typ av globala kemibolag väljer att öppna upp för samarbete med 
ett innovativt bolag som LifeClean är en viktig validering av vårt unika erbjudande. 
 
Starka samarbeten är ledordet även för vår försäljningsstrategi. Försäljningen sker framförallt via strategiska 
distributörer och återförsäljare. En av våra viktigaste distributörer är i-team, en av världens mest innovativa 
tillverkare av high-end rengöringsmaskiner och internationell leverantör av rengöringsprodukter. Avtalet 
med i-team är mer omfattande än ett rent distributionsavtal och inkluderar även ett utvecklingssamarbete 
och gemensam framtagning av marknads- och säljmaterial. En viktig del av vår tillväxtstrategi är just den här 
typen av bredare samarbete med kommersiella partners. 

Våra intensifierade marknadsaktiviteter tillsammans med strategiska partners inom segmentet Aquaculture 
har gett effekt. Efter att LifeClean Desinfektion under föregående kvartal har utvärderats på flera anläggningar 
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i den norska fiskeindustrin har vi genom vår partner i Norge ingått avtal med flera nya strategiska kunder 
som kommer att innebära återkommande försäljning och ett jämnare intäktsflöde från segmentet. 

I Storbritannien genomförde vi under kvartalet aktiviteter i enlighet med bolagets tillväxtplan. Vi öppnade 
ett säljbolag och anställde personal och redan under kvartalet hann vi lägga ett anbud på den första av fle-
ra upphandlingar från statliga National Health Service (NHS), som ansvarar för den offentliga sjukvården i 
Storbritannien. Som stolt VD kan jag även berätta att en första order från en strategisk partner i landet har 
inkommit och att förhandlingar om föredraget partneravtal har påbörjats. 

Grunden för LifeClean ligger i vår patenterade kemi och det var mycket glädjande att under kvartalet ge-
nom ett testprogram på Statens veterinärmedicinska anstalt (SVA) kunna visa att LifeClean Desinfektion, i 
låg koncentration och på så kort tid som 30 sekunder, är effektiv mot det humana coronavirus som ligger 
bakom pågående pandemi, utan att produkten klassificeras som farlig för vare sig miljö eller användare. En 
unik egenskap för en ytdesinfektion. Beroende på specifikt projekt så har vårt R&D-arbete under rapporte-
perioden fortsatt med förstudier, validering av kliniska data samt utvecklingsexperiment. Vi hoppas kunna 
återkomma med nyheter under året. 

Fokusområden för 2021

Grunderna för vår tillväxtstrategi bygger på stark klinisk evidens, regulatoriska godkännanden, smart mark-
nadsbearbetning och starka samarbeten. Som en del i strategin har vi sett ut ett antal fokusområden som 
kommer vara maximalt prioriterade under 2021. Däribland ingår att säkerställa att synergieffekterna från 
förvärvet av Kempartner och Ocean maximeras och att lyfta fram LifeCleans och Oceans kvalité, miljö- och 
arbetsmiljömässiga fördelar på relevanta marknader. Verksamheten i Storbritannien ska skalas upp, likaså 
verksamheten i Norge där vi förväntar oss ytterligare avtal med kunder inom fiskeindustrin. LifeClean ska 
gå mot att bli ett medicintekniskt bolag med godkänd CE-märkning enligt EU:s 
medicintekniska direktiv (MDD). Dessutom har vi som målsättning att ta minst 
en strategisk industriell partner vidare från sekretessavtal till kommersiellt samar-
betsavtal under året.

Det gångna året, med emfas på fjärde kvartalet, har lagt grunden för ett mycket 
spännande 2021. Jag ser fram emot att hålla er uppdaterade när vi fortsätter att 
utveckla LifeClean mot att vara en världsledande innovatör av high-level desinfek-
tionslösningar med ett grönare koncept. 

Thomas Lööw, VD

KOMMENTAR FRÅN VD
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• LifeClean börsintroducerades på Nasdaq First North Growth Market.
• Det oberoende laboratoriet Dr. Brill + Partner GMBH har genomfört omfattande tester där produkten 

LifeClean Desinfection uppnått virucidal kapacitet utifrån standarden EN 14476:2013+A2:2019 – vilket 

anses vara den svåraste standarden för virucidal kapacitet inom medicinområdet. Utöver validering inne-

bär testbatterierna en pusselbit i den strategiskt viktiga VAH-certifieringen för den tyska sjukvårdsmark-

naden. 
• Totalförsvarets forskningsinstitut FOI har på uppdrag av LifeClean utvärderat produkten LifeClean Disin-

fectant gentemot humant SARS-CoV-2 (covid-19) – ett första resultat visar på bevisad och avdödande 
effekt.

• Efter omfattande tester bekräftade och förstärkte Statens veterinärmedicinska anstalt produkten LifeClean 
Disinfectants effektivitet gentemot humant SARS-CoV-2 – total avdödning vid så låg koncentration som 
50 PPM och efter enbart 30 sekunders kontakttid. 

• Myndighetsgodkännanden från saudiarabiska tillsynsmyndigheten Saudi Food and Drug Administration 
(SFDA) och Förenade Arabemiratens hälsoministerium Ministry of Health and Prevention som klassi-
ficerar den färdigblandade produkten LifeClean Disinfectant som medicinteknisk produkt. Därmed är 
produkten, utöver tidigare erhållit godkännande för generellt användande som ytdesinfektion, godkänd 
för användning inom hälso- och sjukvård. SFDA har även godkänt produkten LifeClean Concentrate som 
medicinteknisk produkt. 

• Myndighetsbeslut från Europeiska kemikaliemyndigheten (ECHA) om klordioxid som verksamt bio-

cidämne (EU:s Biocidförordning, BPR) förtydligar den regulatoriska situationen i Europa och stärker vår 

kommersiella position inom EU. Tillsammans med en extern expertgrupp förbereder LifeClean nu en 

genemsam godkännandeprocess för hela Europa. 

Väsentliga händelser efter rapportperioden

• Förvärv av samtliga aktier i Kempartner AB och Kemibolaget Ocean AB.

Påverkan Covid-19

•  Fortsatt begränsad tillgänglighet till viktiga aktörer inkl. nya och potentiella kunder, testlaboratorier och 
myndigheter vilket innebär fördröjning av viktiga processer – inkl. förseningar i tillträde till nya markna-
der vilket kortsiktigt påverkar vår omsättning och resultat negativt.

• Offentliga upphandlingar har på grund av pandemin skjutits upp. 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2020
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Finansiella kommentarer
Omsättning och resultat i fjärde kvartalet 2020

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 3 353 (767) TSEK, vilket motsvarar en organisk tillväxt 
om 337 procent jämfört med samma period 2019. Omsättningen på de nordiska marknaderna var i nivå med 
föregående kvartal och leveranserna till Cactus i Luxemburg fortsatte i samma takt som i tredje kvartalet. På 
flera europeiska marknader inväntar bolaget CE-märkning och övriga marknadsgodkännanden innan för-
säljningen kan påbörjas. I slutet av kvartalet steg försäljningen framförallt på den norska marknaden.   

Kostnadsökningen jämfört med föregående år beror på bolagets tillväxtsatsning som bland annat inneburit 
ökade personalkostnader. Dessutom har övriga externa kostnader ökat, framförallt på grund av konsultkost-
nader relaterade till regulatoriska processer, produktutveckling och ansökan om europeiskt marknadsgod-
kännande. Vidare har bolagets kostnader ökat relaterat till insatser och åtgärder som en del i noteringen på 
Nasdaq First North Growth Market.  

Avskrivningarna uppgick till 907 (653) TSEK. 

EBITDA uppgick till -5 847 (-1 769) TSEK och rörelseresultatet till -6 754 (-2 423) TSEK.   

Omsättning och resultat januari – december 2020

Nettoomsättningen januari – december uppgick till 31 788 (2 319) TSEK, dvs en ökning med ca 1300 procent 
jämfört med föregående år. Tillväxten skedde på samtliga marknader med en kraftig ökning på de nordis-
ka marknaderna framförallt under kvartal två då bolaget såg en betydande efterfrågeökning på grund av 
covid-19. 

Under året ökade kostnaderna med 21 461 TSEK jämfört med föregående år, vilket framförallt berodde på 
volymtillväxt, kostnader för processer för marknadsgodkännande och produktutveckling, ökad marknads-
närvaro och en utökad organisation. 

Avskrivningarna uppgick till 3 321 (2 565) TSEK.

EBITDA uppgick till 395 (-7 318) TSEK och rörelseresultatet till -2 926 (-9 882) TSEK.   

Kassaflöde januari – december 2020

Bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 107 (-7 
610) TSEK, där ökningen är relaterad till förbättrat EBITDA. Förändringen av rörelsekapital är -4 429 TSEK 
jämfört med föregående år och beror främst på ökning av varulager samt periodiseringar kopplade till certi-
fieringar om ca 2 700 TSEK. 
 
Under perioden har bolaget investerat 5 304 (504) TSEK i framförallt produktionsutrustning, 2 095 (2 017) 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2020
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FINANSIELLA KOMMENTARER
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TSEK i  pågående produktutvecklingsprojekt samt 411 TSEK i aktier i nedlagda kostnader i kommande 
förvärv och aktier i dotterbolag i UK. Bolaget har genomfört två emissioner under perioden där den första 
genomfördes i april och tillförde bolaget 19 634 TSEK och den andra i samband med att bolaget noterades 
på Nasdaq First North Growth Market i september, då bolaget tillfördes 33 689 TSEK. Totalt för perioden är 
bolagets förändring av likvida medel 40 002 (176) TSEK. Vid periodens slut var kassan 42 448 TSEK.

Bolagets egna kapital uppgick till 64 942 (14 741) per den 31 december 2020 och soliditeten var 85% (68%)

Antal medarbetare uppgick till 21 vid utgången av perioden varav 14 (7) var anställda. 
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Okt – Dec Jan – Dec
(Belopp i TSEK) 2020 2019 2020 2019
Nettoomsättning 3 353 767 31 788 2 319

Aktiverat arbete för egen räkning 111 308 862 1 381

Övriga rörelseintäkter 65 0 225 2

Summa rörelsens intäkter 3 529 1 076 32 875 3 702
Råvaror och förnödenheter -944 -177 -8 613 -582

Övriga externa kostnader -5 349 -1 055 -13 717 -4 194

Personalkostnader -3 083 -1 613 -10 150 -6 243

EBITDA -5 847 -1 769 395 -7 318

Avskrivningar av materiella och imateriella  an-
läggningstillgångar -907 -654 -3 321 -2 565

Rörelseresultat -6 754 -2 423 -2 926 -9 882
Finansnetto -58 -67 -278 -295

Resultat före skatt -6 813 -2 490 -3 204 -10 178
Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -6 813 -2 490 -3 204 -10 178
Nettoresultat per aktie -0,17 -0,36 -0,08 -1,46

Antal aktier per balansdag 41 017 685 6 957 020 41 017 685 6 957 020

Vägt genomsnitts antal utestående aktier 41 017 685 4 580 451 23 138 591 2 931 807

FINANSIELLA KOMMENTARER

Resultaträkning

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2020



10LIFECLEAN INTERNATIONAL AB   |   

Balansräkning

FINANSIELLA KOMMENTARER

2020 2019
(Belopp i TSEK) 31 Dec 31 Dec
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar

Aktiverat eget arbete 13 818 14 833

Patent, varumärken och övriga immateriella tillgångar 1 913 1 037

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 969 1 748

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 1 0

Pågående nyanskaffningar 410 0

Summa anläggningstillgångar 22 110 17 618
Omsättningstillgångar
Varulager 3 651 262

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 665 348

Övriga kortfristiga fordringar 1 669 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 926 602

Kassa och Bank 42 448 2 446

Summa omsättningstillgångar 54 359 3 904
SUMMA TILLGÅNGAR 76 469 21 522
Eget Kapital
Aktiekapital 820 696

Fond för utvecklingsutgifter 6 262 6 030

Överkursfond 53 199 12 377

Balanserad vinst och förlust 7 865 5 816

Periodens resultat -3 204 -10 178

Summa eget kapital 64 942 14 741
Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 895 3 401

Summa långfristiga skulder 2 895 3 401
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 554 1 336

Leverantörsskulder 4 121 365

Skatteskulder 61 71

Övriga kortfristiga skulder 525 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 370 1 397

Summa kortfristiga skulder 8 632 3 381
Summa skulder 11 526 6 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76 469 21 522

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2020
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Okt – Dec Jan – Dec
(Belopp i TSEK) 2020 2019 2020 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -6 754 -2 423 -2 926 -9 882

Avskrivningar 907 654 3 321 2 565

Räntekostnader -58 -67 -278 -295

Betald skatt -1 10 -10 3

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapitalet -5 906 -1 826 107 -7 610
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring varulager -245 31 -3 388 45

Förändring kundfordringar -1 963 -115 -2 319 -216

Förändring övriga kortfristiga fordringar 4 028 -323 -4 748 -141

Förändring leverantörsskulder 1 072 75 3 756 -374

Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder 559 312 1 504 -79

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 455 -1 846 -5 088 -8 376
Kassaflöde från investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -658 -684 -2 095 -2 017

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -367 -69 -5 304 -504

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -411 0 -411 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 437 -752 -7 810 -2 521
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemmission 0 0 53 405 12 409

Förändring lån -153 -334 -506 -1 336

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -153 -334 52 900 11 073
Periodens Kassaflöde -4 044 -2 932 40 002 176
Likvida medel vid periodens början 46 493 5 379 2 446 2 271

Likvida medel vid periodens slut 42 448 2 446 42 448 2 446

FINANSIELLA KOMMENTARER

Kassaflöde
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Förändring av eget kapital 

(Belopp i TSEK)
Aktie- 
kapital

Fond för  
utvecklings 
kostnader

Överkurs- 
fond

Balanserat/ 
Periodens 
resultat Totalt

Utgående balans 31 december 2019 enligt 
fastställd balansräkning 696 6 030 45 272 -37 258 14 741

Omklassificering av överkursfond -32 896 32 896

Utgående balans 31 december 2019 696 6 030 12 377 -4 362 14 741

Nyemission 124 60 655 60 779

Emissionkostnader -7 456 -7 456

Teckningsoptioner 82 82

Omklassificering av överkursfond -12 377 12 377

Förändring av utvecklingsfond 232 -232

Periodens resultat -3 204 -3 204

 31 december 2020 820 6 262 53 199 4 662 64 942
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AVSLUTANDE INFORMATION

Finansiell kalender

Årsredovisning 2020: 23 mars 2021 
Årsstämma: 14 april 2021 
Delårsrapport Q1 2021: 3 maj 2021 
Delårsrapport Q2 2021: 16 augusti 2021 
Delårsrapport Q3 2021: 4 november 2021 
Bokslutskommuniké 2021: 17 februari 2021

Finansiella rapporter publiceras vid respektive kalenderdatum på LifeCleans hemsida: lifeclean.se/inve-
stor-relations/finansiella-rapporter/. 

  
Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av före-
tagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 18 februari 2021 
LifeClean International AB (publ)

Anders Rydberg, styrelseordförande

Barbro Fridén, styrelseledamot
Ragnar Krefting, styrelseledamot
Martin Litborn, styrelseledamot
Jan Sjöwall, styrelseledamot
Thomas Lööw, VD

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå för verksamhetsåret 2020 och resultatet överförs till ny räkning. 

Certified Adviser:

Eminova Fondkomission AB | 08-684 211 10 | adviser@eminova.se
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